
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 16.06.2025

862 UMLEITUNG Hartha - Waldheim (- Meinsberg - Limmritz)

TZ

39
39
39
39
39

39
39
39

39
39
39
39
39
39

Montag-Freitag (Schule)

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Hartha, Nordstr
Hartha, Ersatzhst Pestalozzistr
Waldheim, Sportplatz
Waldheim, Hauptstr
Waldheim, Pestalozzistr
918 nach Reinsdorf  ab

920 nach Hainichen  ab

923 nach Heyda / Döbeln  ab

919 nach Mittweida  ab

Waldheim, Niedermarkt
Waldheim, Gartenstr
Waldheim, Schützenplan
924 nach Leisnig  ab

Meinsberg
Neuhausen, Abzw
Ziegra / Meinsberg, Krzg
Ziegra, Ortseingang
Limmritz, Hauptstr
Limmritz, Am Bahnhof

2

12.04
12.06
12.08

4

12.25

12.28
12.30

12.34
12.36
12.39
12.41
12.43
12.45

6

13.32
13.34
13.40
13.42
13.43
13.46

13.44
13.44

8

14.32
14.34
14.40
14.42
14.43
14.46
14.44
14.44

= nur mittwochs und freitags = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03431 670815
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<85-862-D-j24-2-R 80023> 04.06.2025 14:08:48


