

UMLEITUNG Hartha - Waldheim (- Meinsberg - Limmritz)



TZ		Montag-Freitag (Schule)			
	Fahrtnummer	2	4	6	8
	Verkehrsbeschränkung		36		
39	Hartha, Nordstr			13.32	14.32
39	Hartha, Ersatzhst Pestalozzistr			13.34	14.34
39	Waldheim, Sportplatz			13.40	14.40
39	Waldheim, Hauptstr			13.42	14.42
39	Waldheim, Pestalozzistr		12.25	13.43	14.43
	918 nach Reinsdorf ab			13.46	14.46
	920 nach Hainichen ab				14.44
	923 nach Heyda / Döbeln ab			− 13.44	- 14.44
	919 nach Mittweida ab			13.44	
39	Waldheim, Niedermarkt		12.28		
39	Waldheim, Gartenstr	12.04	12.30		
39	Waldheim, Schützenplan	12.06			
	924 nach Leisnig ab	12.08			
39	Meinsberg		12.34		
39	Neuhausen, Abzw		12.36		
39	Ziegra / Meinsberg, Krzg		12.39		
39	Ziegra, Ortseingang		12.41		
39	Limmritz, Hauptstr		12.43		
39	Limmritz, Am Bahnhof		12.45		

③⑤= nur mittwochs und freitags ■ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03431 670815 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

